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Przemyśl, 26.04.2023 r. 

ZP.271.3.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

 

Dotyczy postępowania pn.: BUDOWA KOMPLEKSU BASENÓW W PRZEMYŚLU. 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych 

wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację jakie parametry należy założyć do podnośnika basenowego dla osób 

niepełnosprawnych (prędkość podnoszenia, materiał wykonania, udźwig, zasięg ramienia, stały/mobilny 

itp.). Ile przewidziano podnośników basenowych dla osób niepełnosprawnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość podnośników mobilnych - 1 szt. 

- podnośnik ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo 

- maksymalne obciążenie - 150 kg 

- maksymalna długość ramienia -150 cm 

- maksymalna głębokość zanurzania siedziska w wodzie – 90 cm    

- czas opuszczania do wody z obciążeniem do - 40 sekund 

- czas podnoszenia z wody z obciążeniem do - 40 sekund 

- minimalna ilość cykli na jednym naładowaniu baterii – 50 cykli  

- akumulator – 24 V 

- moc minimalna - 12 V 

- zewnętrzna ładowarka akumulatora  

- obrotowy promień ramienia minimum - 180 stopni 

- 4 koła ogumowane o średnicy 200mm – tylne koła obracane 

- hamulec postojowy na kołach tylnych 

- panel sterujący z przewodem o szczelności IPX06 lub panel sterujący przy kierownicy podnośnika 

- przycisk bezpieczeństwa 

- siedzisko z oparciem z tworzywa sztucznego. 

Pytanie nr 2 

Czy przewidziano dodatkowe wyposażenie basenów i dla ratowników tj. bojka ratownicza, koło 

ratunkowe, apteczka, deska ortopedyczna, odkurzacz basenowy, wózki i półki na sprzęt, tablica 

basenowa do wyświetlania czasu/daty i 4 temperatur itp.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewidział dodatkowe wyposażenie basenów i dla ratowników m.in. bojka ratownicza, 

koło ratunkowe, deska ortopedyczna, odkurzacz basenowy, wózki i półki na sprzęt, lecz w/w 

wyposażenie oraz meble nie są przedmiotem niniejszego zamówienia na roboty budowlane. 

Wyposażenie w sprzęt i meble będzie stanowić osobne zamówienie publiczne w ramach dostaw. 

Natomiast wyposażenie hali basenowej w tablicę basenową do wyświetlania czasu/daty i 4 temperatur, 

tablicę do wyświetlania wyników na basenie 10 torowym oraz podnośnik dla osób niepełnosprawnych 

należy ująć w niniejszym postępowaniu. 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z rys. „1 – Projekt zagospodarowania terenu” załączonym do PFU oraz załącznikiem nr 2 – 

„Baseny PZT” przekazanym wraz z wyjaśnieniami do treści SWZ nr 3 (Odpowiedź na pytanie nr 15 ) w 

koncepcji przewidziano rozbudowę istniejącego parkingu o dodatkowe 72 miejsca postojowe. Prosimy 

o informację czy w związku z planowaną rozbudową istniejącego parkingu oraz koniecznością 
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rozbudowy kanalizacji deszczowej oraz instalacji oświetlenia zewnętrznego należy dokonać wymiany z 

kostki na całym istniejącym parkingu (127 szt.) oraz drodze dojazdowej. 

Nawierzchnie nowoprojektowane oraz istniejące na załącznikach graficznych do PFU zostały 

oznaczone w ten sposób co sugeruje wykonanie nowej nawierzchni na całym istniejącym parkingu. 

Prosimy o skorygowanie załączników graficznych lub jednoznaczne opisanie zakresu dla 

nowoprojektowanych nawierzchni (dróg chodników, miejsc postojowych). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach zadania należy zaprojektować i wykonać nowe miejsca parkingowe w ilości 72 szt. wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą przy istniejącym parkingu wodnego placu zabaw. 

Zamawiający nie planuje wymiany nawierzchni z kostki betonowej na istniejącym parkingu oraz drodze 

dojazdowej. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 

postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
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